
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów przyjęcia dzieci do oddziałów przedszkolnych i klasy pierwszej w Szkole 
Podstawowej im Marii Skłodowskiej Curie w Krusinie na rok szkolny 2023/2024 oraz określenia 

wartości punktowej poszczególnych kryteriów. 

Na podstawie art. 154 ust. 3, art. 131 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria przyjmowania dzieci do: 

1. Oddziału przedszkolnego 3 – 5 latków. 

L.p. Kryterium 
1. Dziecko mające ustawowe prawo w roku szkolnym 2023/24 do wychowania przedszkolnego – 7 pkt. 

2. Rodzice/rodzic (opiekunowie prawni) dziecka pracują, prowadzą działalność gospodarczą lub pobierają 
naukę w trybie dziennym – 2 pkt. 

3. W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka lub do oddziału przedszkolnego uczęszcza 
rodzeństwo dziecka – 2 pkt. 

2. Oddziału przedszkolnego 6 latków. 

L.p. Kryterium 

1. Dziecko w roku szkolnym 2023/24 podlega obowiązkowi odbycia rocznego przygotowania 
przedszkolnego – 7 pkt. 

2. Rodzice/rodzic (opiekunowie prawni/opiekun prawny) dziecka pracują, prowadzą działalność 
gospodarczą lub pobierają naukę w trybie dziennym – 2 pkt. 

3. W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka lub do oddziału przedszkolnego uczęszcza 
rodzeństwo dziecka – 2 pkt. 

3. Klasy I. 

L.p. Kryterium 
1. Dziecko w roku szkolnym 2022/2023 realizuje w tej szkole roczne przygotowanie przedszkolne – 7 pkt. 
2. Rodzice/rodzic (opiekunowie prawni/opiekun prawny) kandydata pracują, prowadzą działalność 

gospodarczą lub pobierają naukę w trybie dziennym – 2 pkt. 
3. W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata lub do oddziału przedszkolnego uczęszcza 

rodzeństwo kandydata – 2 pkt. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

§ 3. Wzory dokumentów obowiązują takie, jak w postępowaniu zasadniczym. Kandydaci 
niezakwalifikowani w postępowaniu zasadniczym dokumenty składają ponownie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221DA452-2A59-425E-9ACC-9F0D77367434. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia rekrutacyjnego 
postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2023/2024. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221DA452-2A59-425E-9ACC-9F0D77367434. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


